云南农业大学工会“党建带工建•工建促党建”立项评审会

结果公示

按照学校《关于申报“党建带工建 共建促党建”项目通知》

党办发【2020】16号的要求，二级部门工会积极组织，在有关老

师申报、部门审核的基础上，校工会经报告组织部，联合学校有

关部门，组织7名专家评审，现将评选结果予以公示。公示时间

为2020年7月17日至7月22日。公示期内，如有异议，请实名以

书面方式向纪委反映，并提供必要的证据材料和联系方式，以便

核实查证。

联系电话: 0871-65227694

通讯地址：昆明市盘龙区云南农业大学纪委

邮政编码：650201

中国教育工会云南农业大学委员会

                                                   2020 年 7 月 16 日

“党建带工建•工建促党建”立项评审会结果

2020 年 7 月 14 日，经校工会组织专家立项评审会，对

对申报的 29 项项目进行了遴选，推荐 19 项拟立项项目见下

表。

项目

类型

序

号

申报部

门
申报人 题  目

重点

项目

1
机关党

委
李春艳

“党建带工建•工建促党建”--服务体

系建设

2 校工会 李兴奎
“党建带工建•工建促党建”制度建

设研究

3 马院 任兆昌
 “党建带工建•工建促党建”—充分

发挥教代会代表作用的研究

4 校工会 朱海礁
发挥党工工建在公共重大突发事件中

的作用研究

5
建工学

院
周兵

新形势下“党建带工建、工建促党

建”在高校工会工作中的实践与创新

一般

项目

1 校友办 常琳
“党建带工建･工建促党建”至“家

风”“家规”“家味”建设

2 纪委 陈颖
“党建带工建•工建促党建”之“家

风”建设

3
职教学

院
陆峻波

以“党建带工建•工建促党建”促进

民主参与研究

4 动医院 赵汝
“党建带工建•工建促党建”师德师

风建设研究

5 宣传部 周慧芳
“党建带工建•工建促党建”—校园

文化建设

6
烟草学

院
杨焕文

“党建带工建•工建促党建”教学科

研服务团队培育研究

7
社会服

务中心
刘璐

“党建带工建•工建促党建”社会科

研服务团队培育研究

8 人事处 陈洪剑
“党建带工建•工建促党建”职工维

权意识建设

9 茶学院 陈立佼

“党建带工建•工建促党建”服务体

系建设——龙润普洱茶学院与云南康

乐茶文化城共建茶学技术服务体系

10
热作学

院
岩都

党建带工建 共建促党建校园文化建

设之职工美玉体系构建与运行——以

热带作物学院为例

自选

项目

1
国际学

院
李红梅

教育国际化背景下党建带工建工作研

究

2 财务处 李雄平 工会经费审查工作探讨

3 国资处 许锐
“党建带工建•工建促党建”在国资

管理提质增效中的引领示范研究

4 马院 陈星宇
“党建带工建•工建促党建”职工权

益保障体系构建研究

中国教育工会云南农业大学委员会

                        日期：2020 年 7 月 14 日